ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

PREGAO PRESENCIAL

Nr.: 7/2018 - PR

CNPJ: 78.509.072/0001-56 Processo Administrativo: 9/2018

RUA VIDAL RAMOS, 357 Processo de Licitagao: 9/2018

C.E.P.: 89860-000 - Marema - SC Data do Processo: 31/01/2018
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, Adilson Barella, no uso das atribuicbes que Ihe s&o conferidas pela legislacdo em
vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n® 8.666/93 e
alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

a) Processo Nr. 9/2018

b) Licitagdo Nr.: 7/2018-PR

¢ ) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL
d ) Data Homologagéo: 16/02/2018

e ) Objeto da Licitacédo

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagao)unid.

pertencentes a Secretaria de Agricultura, Infraestrutura

PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME _ (3105)

1

2

PNEU 12.4 X 24, 10 LONAS - Marca: goodyear
PNEU 12.5/80R18, 12 LONAS - Marca: goodyear
PNEU 14.9 X 24, 10 LONAS - Marca: goodyear

PNEU 14.9 X 26, 12 LONAS - Marca: goodyear

PNEU 1400 R24 XGLA2 TL TG ( RADIAL 20 LONAS) - Marca:

TITAN

PNEU 18,4 X 30 12 LONAS - Marca: goodyear
PNEU 23.1 X 26 12 LONAS - Marca: goodyear
PNEU 23.1 X 30, 12 LONAS - Marca: goodyear

PNEU AGRICOLA 7.50 X 16, 10 LONAS - Marca: goodyear

Quantidade Descto (%)

Registro de preco para possiveis futuras aqisi¢des de pneus novos e recapagens, para maquinas

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

UND

UN

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

6,00
10,00
4,00
4,00

6,00

6,00
4,00
4,00

30,00

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

1.100,00
1.200,00
1.880,00
1.475,00

3.100,00

2.500,00
2.800,00
3.315,00

400,00

6.600,00
12.000,00
7.520,00
5.900,00

18.600,00

15.000,00
11.200,00
13.260,00

12.000,00

Marema, 16

de Fevereiro de 2018.

Adilson Barella
Prefeito Municipal
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PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - ME _ (3105)

12 PNEUS 12 X 16,5 - 12 LONAS - Marca: TITAN
13 PNEUS 17.5X25 - 16 LONAS - Marca: goodyear

14 RECAPAGEM DE PNEU 1400 R 24 RADIAL - Marca:

UND

UND

UND

4,00
6,00

4,00

0,0000 900,00 3.600,00
0,0000 2.800,00 16.800,00
0,0000 1.290,00 5.160,00
Total do Fornecedor: 127.640,00
Total Geral: 127.640,00

Marema,

16 de Fevereiro de 2018.

Adilson Barella
Prefeito Municipal




